МУНИЦИПАЛОН   ИУМÆИЙАГАХУЫРАДОН  УАГДОН
БÆЛТАЙЫ ХЪÆУЫ АСТÆУККАГ  ИУМÆИЙАГАХУЫРАДОН СКЪОЛА

БАРДЗЫРД
_________________________________________________

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА с.БАЛТА

           П Р И К А З

от 01.10.2024 г.                     № 135

О назначении руководителя школьного театра «Клякса»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273- ФЗ «Об образовании

в Российской Федерации», Федеральным законом Российской Федерации от 28.06.1995 г.
№  98-ФЗ  «О  государственной  поддержке  молодежных  и  детских  общественных
объединений»,  во  исполнение  пункта  3  Протокола  заседания  Совета  Министерства
просвещения РФ по вопросам создания и развития школьных театров в образовательных
организациях субъектов Российской Федерации от 24.03.2022 № 1, в целях эстетического
развития и воспитания обучающихся средствами театрального искусства,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Продолжить работу школьного театра «Клякса» на базе школы с 01.09.2024 г.

2.  Назначить  руководителем  школьного  театра  «Клякса» Павлиашвили И.Ю. педагога-
организатора.

3.Утвердить план мероприятий школьного театра на 2024-2025 учебный год  (Приложение
1).

5.Утвердить паспорт школьного театра (Приложение 2).

6.Утвердить режим работы школьного театра на 2024-2025 учебный год  (Приложение 3).

7.Утвердить устав школьного театра.

8.Утвердить  списочный  состав  школьного  театра  «Клякса»  на  2024-2025  учебный  год
(Приложение 4).

Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор:                                         Карелидзе Е.И.

С приказом ознакомлены:

	БÆЛТАЙЫ ХЪÆУЫ АСТÆУККАГ ИУМÆИЙАГАХУЫРАДОН СКЪОЛА
	БАРДЗЫРД
	_________________________________________________
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
	СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА с.БАЛТА
	П Р И К А З
	от 01.10.2024 г. № 135

		2024-10-15T09:35:12+0300
	г.Вдадикавказ
	Карелидзе Емзари Ираклиевич
	Я утверждаю этот документ